■ • "-Л-':;:., -^:!/...

Entreprifes de i'Hibe' de Marmoutiers cor.tie Iti,

droits du Duc de Bretagne j réprimées par

le Roi Philippe le Bel.

P HUippusD. G. Francorum Rek Ballivo Tuton,'

ialutem. Significavit nobis dilectus & fidelis no.

fter J. Dux Britannia? quod cum , occafione qua-,

rumdam litterarum noftraium vobis miflarum , ad

inftantiam Abbatis & Convenais Majoris Monâfté-'

rii , aflerentis fe Si omnia membra eju;dem Abbatis'

efle de garda noftra ubicumque exiftentia, mittere
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tis Jametum Meleguin fervientera veftrum apud

Dinan in Britannia ; qui quidem ferviens , ad fùb-

geftionem Prioris S.Madovii de Dinan Abbatis fu-

pradidae, Henricum d'Avaugour hominem ligium

didi Ducis de quibufd. pofleifionibus & bonis aliis

îndebite defaifivit , fine defèdu diâi Ducis , & ipfo

à dido Priore nullatenus requifito ; cujus Prioris ,

ratione Prioratus ejufdem fpecialiter , & omnium

aliorum Prioratuum ad diâara Abbatiam fpedan-

tium in Ducatu Britannis exiftentium aflerit didus

Dux fe effe , & praedeceflores fuos in bona poflef-

fione fùiiïe, à tempore quo non eft memoria , pof-

fefîîones & homineseorum jufticiandi, reffortum ha

bendi , & in eis juftitiam exercendi , prout in pof-

feflionibus& hominibus fubditorum fuorum faceré

cbnfuevit ; & de hiis nos precatus eft plenius infor

mare ; requirens quod aflertioni feu dido diâi Ab

batis , in ípfíus Ducis prejudicium , ipfo fuper hoc

non vocato, non velimus fuper hoc fidemadhibere,

nec eum de fuá pofleflione tinecaufx cognitione re

moveré. Inde eft quod vobis mandamus quatenusà

premiáis , prout de eifdem vobis conftiterit , de-

îïftatis ; ea quae in prxjudicium diâi Ducis in pre

miáis feceritis revocando donee à dido Abbate fu

per dida garda , vocato dido Duce , fuerimus pla-

nius informati ; nichil interim contra didum Ducem

attemprantes. Et cum idem Dux de dido ferviente

conqueratur quod multagravamina iibi & gentibus

fuis intulerit , maxime contra ordinationem à nobis

superrime fadam ; mandamus vobis quatenus ea

quae inveneritiscontradidum Ducem vel ejus gentes

per eum indebite attemptata , ad ftatum debitum

reducatis, & de commiflis ab eodem ferviente eum

taliter prout ad vos fpedaverit puniatis ; quatenus,

ob defedum veftri, ad nos non opporteat amplius

recurfiishaberi. Adum Parifiisdie Lunepoft feitum

B. Laurentii anno Domini мессп. Ch. de Nan

tes , arm. I. cajfeite B. num. гг.

Acquêt d'un Préfait par Olivier de Rökan,